

Borch-Hansen ApS

Egevej 13, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 40 98 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Andreas Lau Borch-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borch-Hansen ApS Egevej 13 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 40 98 15 43
	Stiftet: 24. november 2019
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Andreas Lau Borch-Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Aktieselskabet af 8/10 1988, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 427.415 mod -38.349 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	24/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-9.002	-8.409
Indtægter af kapitalinteresser	149.560	0
Andre finansielle indtægter	355.274	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.417	-29.940
Resultat før skat	427.415	-38.349
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	427.415	-38.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	427.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.349
Disponeret i alt	427.415	-38.349

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	1.752.984	1.382.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.759.651</u>	<u>1.382.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.759.651</u>	<u>1.382.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	335.000
Andre tilgodehavender	264.560	0
Tilgodehavender i alt	<u>264.560</u>	<u>335.000</u>
Likvide beholdninger	63.719	836
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.279</u>	<u>335.836</u>
Aktiver i alt	<u>2.087.930</u>	<u>1.717.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	389.066	-38.349
Egenkapital i alt	429.066	1.651
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	190.721	228.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.721	228.819
Kortfristet del af langfristet gæld	38.293	36.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	1.423.850	1.445.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.468.143	1.487.366
Gældsforpligtelser i alt	1.658.864	1.716.185
Passiver i alt	2.087.930	1.717.836

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.349</u>	<u>-38.349</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-38.349	1.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>427.415</u>	<u>427.415</u>
	<u>40.000</u>	<u>389.066</u>	<u>429.066</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	24/11 2019 - 31/12 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	68.417	29.940	
	68.417	29.940	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	1.382.000	0	
Tilgang i årets løb	395.984	1.382.000	
Afgang i årets løb	-25.000	0	
Kostpris 31. december 2021	1.752.984	1.382.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.752.984	1.382.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktieselskabet af 8/10 1988, København	26,67 %	2.897.095	-66.312
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	0	0	
Tilgang i årets løb	10.000	0	
Afgang i årets løb	-3.333	0	
Kostpris 31. december 2021	6.667	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.667	0	
